

证券代码:002161 证券简称:远望谷 公告编号:2021-003  
**深圳市远望谷信息技术股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 3,873.74万元、本报告期 4,633.31万元,同比增长19.34%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 1,221.71万元、本报告期 1,221.71万元,同比增长0%。  
 3、营业收入 上年同期 40,600万元、本报告期 50,000万元,同比增长23.15%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.48元、本报告期 0.58元,同比增长20.83%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.48元、本报告期 0.58元,同比增长20.83%。

注:扣除后营业收入扣除非经常性损益的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,主要系公司自有房产出租产生的租赁收入。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002319 证券简称:ST乐通 公告编号:2021-003  
**珠海市乐通化工股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 6,000万元至8,500万元,本报告期 2,149.14万元。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 上年同期 2,800.00万元,本报告期 284.40万元。  
 3、营业收入 上年同期 31,457.00万元,本报告期 38,305.50万元。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.96元,本报告期 0.34元。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.96元,本报告期 0.34元。  
 6、归属于上市公司股东的每股净资产 本报告期 14.0362元/股。

注:扣除后营业收入扣除非经常性损益的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,主要系公司自有房产出租产生的租赁收入。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002379 证券简称:宏创铝业 公告编号:2021-004  
**山东宏创铝业控股股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 14,334.37万元、本报告期 18,644.19万元,同比增长30.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 4,401.43万元,本报告期 4,401.43万元,同比增长0%。  
 3、营业收入 上年同期 220,537.67万元、本报告期 247,357.16万元,同比增长12.15%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.1549元、本报告期 0.2013元/股,同比增长30.00%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.1549元、本报告期 0.2013元/股,同比增长30.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002411 证券简称:延安康 公告编号:2021-016  
**延安康制药股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 35,000.00万元、本报告期 49,000.00万元,同比增长40.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 30,000.00万元、本报告期 42,000.00万元,同比增长40.00%。  
 3、营业收入 上年同期 650,000.00万元、本报告期 800,000.00万元,同比增长23.08%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.42元、本报告期 0.58元,同比增长38.10%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.42元、本报告期 0.58元,同比增长38.10%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002374 证券简称:丽鹏股份 公告编号:2021-012  
**山东丽鹏股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 12,000万元、本报告期 13,860万元,同比增长15.50%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 12,000万元、本报告期 12,588万元,同比增长4.00%。  
 3、营业收入 上年同期 55,000万元、本报告期 60,000万元,同比增长9.09%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.13元、本报告期 0.16元/股,同比增长23.08%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.13元、本报告期 0.16元/股,同比增长23.08%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002122 证券简称:天马轴承 公告编号:2021-004  
**天马轴承集团股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 16,500万元,同比增长10.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 16,500万元,同比增长10.00%。  
 3、营业收入 上年同期 150,000万元、本报告期 168,400万元,同比增长12.00%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.20元、本报告期 0.22元,同比增长10.00%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.20元、本报告期 0.22元,同比增长10.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002633 证券简称:申科股份 公告编号:2021-005  
**申科滑动轴承股份有限公司**  
**关于董事会及监事会延期换届的公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会换届选举:原定于2021年1月1日至2021年12月31日  
 二、监事换届选举:原定于2021年1月1日至2021年12月31日

二〇二一年一月三十日

证券代码:002341 证券简称:新纶科技 公告编号:2021-009  
**深圳市新纶科技股份有限公司**  
**2020年度业绩预告修正公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 988.68万元,本报告期 1,344.27万元,同比增长35.85%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 707.24万元,本报告期 1,010.86万元,同比增长43.75%。  
 3、营业收入 上年同期 20,000万元、本报告期 22,000万元,同比增长10.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002366 证券简称:台海核电 公告编号:2021-005  
**台海玛努尔核电设备有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 4,623.15万元,本报告期 6,482.20万元,同比增长40.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 2,978.12万元,本报告期 3,197.22万元,同比增长7.39%。  
 3、营业收入 上年同期 47,339.03万元,本报告期 50,758.84万元,同比增长7.19%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.57元,本报告期 0.81元,同比增长41.41%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.57元,本报告期 0.81元,同比增长41.41%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002485 证券简称:希努尔 公告编号:2021-003  
**希努尔男装股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 2,200.00万元、本报告期 3,300.00万元,同比增长49.99%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 1,415.00万元、本报告期 1,520.00万元,同比增长7.84%。  
 3、营业收入 上年同期 134,000.00万元、本报告期 146,200.00万元,同比增长9.03%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 本报告期 0.40元/股,本报告期 0.60元/股,同比增长50.00%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.40元/股,本报告期 0.60元/股,同比增长50.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002356 证券简称:ST赫美 公告编号:2021-024  
**深圳赫美集团股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 3,910,000.00元、本报告期 3,187,851.39元,同比下降18.18%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 1,860,265.25元,本报告期 1,860,265.25元,同比增长0%。  
 3、营业收入 上年同期 44,100,000.00元、本报告期 48,700,000.00元,同比增长10.43%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.42元,本报告期 0.35元,同比下降16.67%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.42元,本报告期 0.35元,同比下降16.67%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002503 证券简称:搜于特 公告编号:2021-010  
**搜于特集团股份有限公司**  
**2020年度业绩预告修正公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 5,000万元、本报告期 7,800万元,同比增长56.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 4,500万元、本报告期 6,300万元,同比增长40.00%。  
 3、营业收入 上年同期 141,500.00万元、本报告期 152,000.00万元,同比增长7.42%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.50元,本报告期 0.78元,同比增长56.00%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.78元/股,本报告期 0.78元/股,同比增长0%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002414 证券简称:晋丰控股 公告编号:2021-009  
**晋丰控股股份有限公司**  
**2020年度业绩预告修正公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 9,000万元至11,000万元,本报告期 9,854.07万元,同比增长9.45%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 9,000万元至11,000万元,本报告期 9,854.07万元,同比增长9.45%。  
 3、营业收入 本报告期 90,000万元至110,000万元,本报告期 98,540.70万元,同比增长9.45%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002505 证券简称:搜于特 公告编号:2021-010  
**搜于特集团股份有限公司**  
**2020年度业绩预告修正公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 5,000万元、本报告期 7,800万元,同比增长56.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 4,500万元、本报告期 6,300万元,同比增长40.00%。  
 3、营业收入 上年同期 141,500.00万元、本报告期 152,000.00万元,同比增长7.42%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.50元,本报告期 0.78元,同比增长56.00%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.78元/股,本报告期 0.78元/股,同比增长0%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002321 证券简称:恒研新材 公告编号:2021010  
**河南恒研科技股份有限公司**  
**及全资子公司通过国家高新技术企业重新认定的公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、有效期:三年  
 2、发证日期:2021年1月30日  
 3、发证编号:GR20204100161  
 4、发证日期:2020年12月4日

二〇二一年一月三十日

证券代码:002388 证券简称:ST巴士 公告编号:2021-009  
**巴士在线股份有限公司**  
**关于公司股票交易可能被实施退市风险警示的风险提示公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 36,219.92万元、本报告期 44,268.80万元,同比增长22.34%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 33,823.35万元、本报告期 41,339.65万元,同比增长21.23%。  
 3、营业收入 上年同期 153,500.00万元、本报告期 153,500.00万元,同比增长0%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 本报告期 0.52元/股,本报告期 0.64元/股,同比增长23.08%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.52元/股,本报告期 0.64元/股,同比增长23.08%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002411 证券简称:延安康 公告编号:2021-016  
**延安康制药股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 35,000.00万元、本报告期 49,000.00万元,同比增长40.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 30,000.00万元、本报告期 42,000.00万元,同比增长40.00%。  
 3、营业收入 上年同期 650,000.00万元、本报告期 800,000.00万元,同比增长23.08%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.42元、本报告期 0.58元,同比增长38.10%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.42元、本报告期 0.58元,同比增长38.10%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002505 证券简称:搜于特 公告编号:2021-010  
**搜于特集团股份有限公司**  
**2020年度业绩预告修正公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 5,000万元、本报告期 7,800万元,同比增长56.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 4,500万元、本报告期 6,300万元,同比增长40.00%。  
 3、营业收入 上年同期 141,500.00万元、本报告期 152,000.00万元,同比增长7.42%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.50元,本报告期 0.78元,同比增长56.00%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.78元/股,本报告期 0.78元/股,同比增长0%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002379 证券简称:宏创铝业 公告编号:2021-004  
**山东宏创铝业控股股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 14,334.37万元、本报告期 18,644.19万元,同比增长30.00%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 4,401.43万元,本报告期 4,401.43万元,同比增长0%。  
 3、营业收入 上年同期 220,537.67万元、本报告期 247,357.16万元,同比增长12.15%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.1549元、本报告期 0.2013元/股,同比增长30.00%。  
 5、基本每股收益 上年同期 0.1549元、本报告期 0.2013元/股,同比增长30.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002485 证券简称:希努尔 公告编号:2021-003  
**希努尔男装股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 2,200.00万元、本报告期 3,300.00万元,同比增长49.99%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 1,415.00万元、本报告期 1,520.00万元,同比增长7.84%。  
 3、营业收入 上年同期 134,000.00万元、本报告期 146,200.00万元,同比增长9.03%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 本报告期 0.40元/股,本报告期 0.60元/股,同比增长50.00%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.40元/股,本报告期 0.60元/股,同比增长50.00%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002321 证券简称:恒研新材 公告编号:2021010  
**河南恒研科技股份有限公司**  
**及全资子公司通过国家高新技术企业重新认定的公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、有效期:三年  
 2、发证日期:2021年1月30日  
 3、发证编号:GR20204100161  
 4、发证日期:2020年12月4日

二〇二一年一月三十日

证券代码:002388 证券简称:ST巴士 公告编号:2021-009  
**巴士在线股份有限公司**  
**关于公司股票交易可能被实施退市风险警示的风险提示公告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 36,219.92万元、本报告期 44,268.80万元,同比增长22.34%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 33,823.35万元、本报告期 41,339.65万元,同比增长21.23%。  
 3、营业收入 上年同期 153,500.00万元、本报告期 153,500.00万元,同比增长0%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 本报告期 0.52元/股,本报告期 0.64元/股,同比增长23.08%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.52元/股,本报告期 0.64元/股,同比增长23.08%。

二〇二一年一月三十日

NCI 新华保险

**创世之约投资连结账户**

单位:元

说明:  
 1、“创世之约”投资连结保险是新华保险推出的既具有超出传统寿险产品的强大功能,同时起到一般投资工具之保障作用的新颖险种。前者是个人家庭理财的可靠保障,后者则是为机关、企事业单位及社会团体理财而量身定做。  
 2、本次投资单位价格反映投资连结账户以往的投资业绩,并不代表未来的投资收益。客户可以通过我公司咨询电话 95567,网址: http://www.newchinalife.com,当地分支机构的咨询热线和客户服务部以及保险顾问查询相关的保单信息。

本次计价日 2021年1月28日  
 下次计价日 2021年2月4日

以上数据由新华人寿保险股份有限公司提供

证券代码:002228 证券简称:合兴包装 公告编号:2021-003  
**厦门合兴包装印刷股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 23,000万元,同比增长53.33%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 23,000万元,同比增长53.33%。  
 3、营业收入 上年同期 150,000万元、本报告期 150,000万元,同比增长0%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.50元,本报告期 0.77元,同比增长53.33%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.77元/股,本报告期 0.77元/股,同比增长0%。

二〇二一年一月三十日

证券代码:002228 证券简称:合兴包装 公告编号:2021-003  
**厦门合兴包装印刷股份有限公司**  
**2020年度业绩预告**

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日  
 二、业绩预告情况:  
 1、归属于上市公司股东的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 23,000万元,同比增长53.33%。  
 2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 上年同期 15,000万元、本报告期 23,000万元,同比增长53.33%。  
 3、营业收入 上年同期 150,000万元、本报告期 150,000万元,同比增长0%。  
 4、归属于上市公司股东的每股净利润 上年同期 0.50元,本报告期 0.77元,同比增长53.33%。  
 5、基本每股收益 本报告期 0.77元/股,本报告期 0.77元/股,同比增长0%。

二〇二一年一月三十日